
2020年 9月 28日 

株主各位 

セイノーホールディングス株式会社 

 

当社定時株主総会における議決権行使集計についてのお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、当社定時株主総会における議決権行使集計につきましては、株主名簿管理人である

三菱 UFJ信託銀行株式会社に委託をしており、新聞紙上等で報道されているような他社で発

生した不適切な議決権行使集計の取扱いはございませんのでお知らせいたします。 

 

敬具 

  


